EDITAL DE REABERTURA DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 22/2023
TECNICO EM ALIMENTOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 36-P-49991/2023

A Diretoria Geral de Recursos Humanos da Universidade Estadual de Campinas – UNICAMP

faz saber, por meio do presente Edital, que ficam reabertas as inscrições do processo

seletivo público temporário para a função de Técnico em Alimentos, no período de 09h do

dia 19/12/2023 às 23h59 do dia 20 de dezembro de 2023, em razão de falha operacional

ocorrida no sistema de inscrição, que encerrou o período de inscrição antes do horário

previsto no edital de Abertura.

O candidato deverá, ainda, observar o disposto no respectivo Edital de Abertura de

Inscrições do referido processo.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, não podendo

ser alegada qualquer espécie de desconhecimento

Campinas, 19 de dezembro de 2023.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos